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1

2

3

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

112

113

115

116

130

290

300

312

313

320

321

323

325

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES DE NATURALEZA RUSTICA

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES.BI DE NATURALEZA URBANA

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION MECANICA

IMPUESTO SOBRE INCR. DE VALOR DE TERRENOS DE NATURALEZA URBA

IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS

IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y OBRAS

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA

SERVICIOS EDUCATIVOS

SERVICIOS DEPORTIVOS

LICENCIAS DE CAZA Y PESCA

LICENCIAS URBANISTICAS

TASAS POR OTROS SERVICIOS URBANISTICOS

TASA POR EXPEDICION DE DOCUMENTOS

Económica Denominación Totales

 2.330.000,00

 50.000,00

 622.325,00

IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL

IMPUESTO SOBRE LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS

OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

TASAS POR LA PREST.DE SERV.PUB. DE CARACTER SOCIAL Y PFTE.

TASAS POR LA REALIZACION DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL

 2.210.000,00

 120.000,00

 50.000,00

 340.000,00

 69.300,00

 39.750,00

11

13

29

30

31

32

 225.000,00

 1.450.000,00

 395.000,00

 140.000,00

 120.000,00

 50.000,00

 340.000,00

 59.300,00

 10.000,00

 150,00

 12.000,00

 500,00

 200,00

112 00

113 00

115 00

116 00

130 00

130 06

290 00

300 01

312 00

312 04

312 07

313 01

320 90

321 01

323 00

I.B.I. DE NATURALEZA RÚSTICA

I.B.I. DE NATURALEZA URBANA

IMPUESTO SOBRE VEHÍCULOS TRACCIÓN MECÁNICA

IMPUESTO SOBRE INCREMENTO VALOR TERRENOS

IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS

CUOTAS NACIONALES Y PROVINCIALES I.A.E.

IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y OBRAS

SUMINISTRO DE AGUA

TASA ESCUELA MÚSICA

CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL

DERECHOS DE EXAMEN

PISCINA

TASA TENENCIA ANIMALES PONTENCIALMENTE PELIGROSOS

LICENCIAS URBANÍSTICAS - PRIMERA OCUPACIÓN

TASA POR OTROS SERVICIOS URBANÍSTICOS

 225.000,00

 1.450.000,00

 395.000,00

 140.000,00

 90.000,00

 30.000,00

 50.000,00

 340.000,00

 11.800,00

 45.000,00

 2.500,00

 10.000,00

 150,00

 12.000,00

 500,00

Importe
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326

329

331

332

334

335

336

338

339

343

349

391

TASA POR RETIRADA DE VEHICULOS

OTRAS TASAS POR LA REALIZACION DE ACTIV. DE COMPET. LOCAL

TASA POR ENTRADA DE VEHICULOS

TASA UTILIZ.PRIV. O APROV.ESP.EMPRESAS EXPL. DE SERV.SUMINI.

TASA POR APERTURA DE CALAS Y ZANJAS

TASA POR OCUPACION DE LA VIA PUBLICA CON TERRAZAS

TASA POR OCUP. DE LA VIA P. CON SUSP. TEMP. DE TRAFI. RODADO

COMPENSACION DE TELEFONICA DE ESPAÑA SA

OTRAS TASAS POR UTILIZACION PRIVATIVA DEL DOMINIO PUBLICO

SERVICIOS DEPORTIVOS

OTROS PRECIOS PUBLICOS

MULTAS

Económica Denominación Totales

TASAS POR UTILIZ. PRIVAT. O APROV. ESP. DE DOMINIO PUB.LOCAL

PRECIOS PUBLICOS

OTROS INGRESOS

 95.125,00

 15.150,00

 63.000,00

33

34

39

 400,00

 26.500,00

 25.000,00

 40.000,00

 25,00

 3.200,00

 1.700,00

 3.500,00

 21.700,00

 6.000,00

 9.150,00

 16.000,00

325 03

326 04

329 01

329 02

331 07

332 01

334 00

335 01

335 04

336 06

336 10

338 00

339 03

339 04

339 08

339 11

343 05

349 00

349 01

349 02

391 10

391 20

TASA EXPEDICIÓN DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

TASA POR RETIRADA DE VEHICULOS Y SERVICIOS ANÁLOGOS

LICENCIAS APERTURA ESTABLECIMIENTOS

CEMENTERIO

ENTRADA DE VEHÍCULOS

TASA UTILIZ. PRIV. O APROV. ESP. EMPRESAS EXPL. DE SERV. SUM

TASA POR APERTURA DE CALAS Y ZANJAS

SILLAS Y VELADORES

PUESTOS, BARRACAS, ETC.

ESCOMBROS EN LA VÍA PÚBLICA

CORTES DE CALLES AL TRÁFICO

COMPENSACIÓN DE TELEFÓNICA DE ESPAÑA S.A.

MERCADO

OCUPACIÓN TERRENO QUIOSCO-BAR PLAZA DEL CASTILLO

OCUPACIÓN TERRENO RECINTO FERIAL (CASETAS FERIA)

APROVECHAMIENTO DOMINIO PÚBLICO CAJEROS AUTOMÁTICOS

SERVICIOS DEPORTIVOS

BOLETÍN INFORMATIVO MUNICIPAL

VENTA DE LIBROS

SERVICIO ESCUELA DE VERANO

MULTAS POR INFRACCIONES TRIBUTARIAS Y ANÁLOGAS

MULTAS POR INFRACCIONES DE LA ORDENANZA DE CIRCULACIÓN

 200,00

 400,00

 1.500,00

 25.000,00

 25.000,00

 40.000,00

 25,00

 3.000,00

 200,00

 800,00

 900,00

 3.500,00

 18.000,00

 1.500,00

 1.000,00

 1.200,00

 6.000,00

 5.000,00

 150,00

 4.000,00

 1.000,00

 12.000,00

Importe
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4

5

8

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ACTIVOS FINANCIEROS

392

393

399

420

450

520

541

550

830

RECARGOS DEL PDO. EJECUT. Y DECLAR. EXTEMP. SIN REQ. PREVIO

INTERESES DE DEMORA

OTROS INGRESOS DIVERSOS

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DEL ESTADO

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LAS COMUNIDADES AUTONOMAS

INTERESES EN CUENTAS DE BANCOS Y CAJAS DE AHORROS

ARRENDAMIENTOS DE FINCAS URBANAS

DE CONCESIONES ADMINISTRATIVAS CON CONTRAPRESTACION 
PERIODIC

REINTEGROS DE PRESTAMOS DE FUERA DEL SECTOR PUBLICO A C/P

Económica Denominación Totales

 2.160.000,00

 16.100,00

 2.500,00

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

INTERESES DE DEPOSITOS

RENTAS DE BIENES INMUEBLES

PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES

REINTEGROS DE PRESTAMOS DE FUERA DEL SECTOR PUBLICO

 1.530.000,00

 630.000,00

 600,00

 13.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 5.180.925,00

______________

42

45

52

54

55

83

 30.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 1.530.000,00

 630.000,00

 600,00

 13.000,00

 2.500,00

 2.500,00

391 90

392 00

392 11

393 00

399 01

420 00

420 20

450 02

450 03

520 00

541 00

541 01

550 00

830 00

OTRAS MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS

RECARGOS POR DECLARACIÓN EXTEMPORÁNEA SIN REQUERIMIENTO 
PREV
RECARGO DE APREMIO

INTERESES DE DEMORA

RECURSOS EVENTUALES

PARTICIPACIÓN TRIBUTOS DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS. COMPENSACIONES IAE

SUBV. CONSEJ. EDUCACIÓN CENT. EDUC. INFANTIL

PARTICIPACIÓN TRIBUTOS DE LA CC.AA. (PATRICA)

INTERESES EN CUENTAS DE BANCOS Y CAJAS DE AHORROS

PRODUCTO DEL ARRENDAMIENTO DE FINCAS URBANAS

ARRENDAMIENTO VIVIENDAS DE PROTECCIÓN PÚBLICA

BAR PISCINA MPAL. - BAR HOGAR DEL PENSIONISTA

REINTEGRO ANTICIPOS A PERSONAL

 3.000,00

 2.000,00

 28.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 1.415.000,00

 115.000,00

 170.000,00

 460.000,00

 600,00

 10.000,00

 3.000,00

 2.500,00

 2.500,00

Importe

Escenario 22-1  PRESUPUESTO 2022

Total para el escenario 22-1  PRESUPUESTO 2022  


